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PROTOKOLL HEDMARK BYGDEKVINNELAG’S ÅRSMØTE FINNSKOGTOPPEN 

13. - 14. MARS 2026 

 

Fredag 13.03.2026 

 

Sak 1. Åpning av årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag 2026  

Oddrun Merete Sagevik ønsket alle velkommen til årsmøte i Hedmark 

Bygdekvinnelag 2026. 

 

Rune Grenberg, ordfører i Grue Kommune ønsket alle velkommen til Finnskogtoppen   

på Finnskogen og Grue. 

 

Åse Bjerke Lilleåsen, leder i Grue Bygdekvinnelag, ønsket alle hjertelig velkommen til 

Finnskogen og ga oss en fin presentasjon av Grue, informasjon om lokallaget, 

severdigheter og historien om Grue kommune. 

 

Oddrunn Merete Sagevik introduserte årets møteleder Kjerstin Lundgård, som 

informerte om noen praktiske opplysninger. 

 

Sak 2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Årsmøtepapirer ble sendt ut 25. februar 2026. 

 

Endring i dagsorden:  

Regnskapet for 2025 skal behandles umiddelbart etter navneopprop pga at 

regnskapsfører Line Hoberg Eie fra Hedemarken Regnskap, som skal legge fram 

regnskapet, bare kan delta på fredag. 

 

Vedtak: Innkalling til årsmøte og saksliste med endring i dagsorden ble godkjent. 

 

Sak 3. Navneopprop 

Mette Midtdal foretok opprop av alle delegater, gjester og observatører. 

  

Sak 4. Valg av 2 til å underskrive protokollen  

Randi Brænd, Dalsbygda BK og Bente Haugom, Ringsaker BK ble foreslått og valgt 

til å skrive under protokollen. 

 

Sak 5. Talerett/stemmerett 

Ordstyrer leste fra innkalling/vedtekter om hvem som hadde tale- og stemmerett i 

årsmøtet 2026. 

 

 

Sak 6. Valg av redaksjonskomite 

 

Følgende personer ble foreslått og valgt til redaksjonskomite:  

Silje Løkkebø, Rendalen BK 

Else Engen, Eidskog BK 

Gerd Stenberg, Romedal BK 
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Sak 10 Regnskap for arbeidsåret 2025 

 

Oddrun Merete Sagevik redegjorde for saksgangen i forbindelse med 

regnskapsføring og økonomisk bistand for Hedmark Bygdekvinnelag for arbeidsåret 

2025. 

 

Vedlegg: Innlegget i sin helhet. 

 

Line Hoberg Eie fra Hedemarken Regnskap Økoråd stilte på årets årsmøte og la 

fram fjorårets regnskap (representasjon på årsmøtet er uten kostnad for HBK). 

Det er nå lagt opp til en enklere regnskapsføring framover med direkte overføringer 

av inntekter og utgifter til riktig konto i regnskapet. Line Hoberg Eie vil være vår 

regnskapsfører på Hedemarken Regnskap Økoråd og Peder Hodøl vil bistå rundt 

lønnskjøringer. 

Det er for regnskapsåret 2025 brukt 45,75 timer til en sum av kr. 56 116,- som ikke er 

fakturert HBK i tillegg til det som er fakturert og ført i framlagt regnskapet for 2025. 

Årets regnskap viser et overskudd på kr. 9719,- og i tillegg foreligger det en 

kreditnota på kr. 25 000,- som blir ført i neste års regnskap. 

 

Utdrag: 

Driftsinntekter   955 261,- 

- Driftskostnader   949 305,- 

Driftsresultat        5 956,- 

+ Finansposter       3 763,- 

Årsresultat        9 719,- 

 

Varelager      36 593,- 

Fordringer    117 513.- 

Bankinnskudd   228 755,- 

Sum eiendeler   382 861,- 

 

Egenkapital    300 501,- 

Gjeld       82 360,- 

Sum gjeld og egenkapital  382 861,- 

 

Det er pr. dags dato en god egenkapital i HBK, og det arbeides med søknader for å 

få inn midler til framtidige prosjekter. 

 

Debatt regnskapsåret 2025: 

 

23 Inger Løken Takla, Furnes BK: 

Valgt som revisor, og fikk tidligere i år beskjed om at hun ikke skulle revidere 

regnskapet. Revisorer har bedt om styrereferater, men ikke fått noe.   

Viktig at regnskapet blir revidert i framtida. 

 

Svar Oddrun Merete Sagevik:  

To uavhengige personer fra regnskapskontoret skal se på regnskapet som føres. 
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22 Oliv Gaalaas Snesrud, Furnes BK: 

Tviler ikke på at regnskapet er riktig ført rent teknisk. Revisorer skal også se på at 

regnskapet er i samsvar med vedtak fra årsmøtet og styremøter i HBK.  

Ønske om at det fortsatt skal være valgte revisorer i HBK. 

 

51 Kristin J. Dobloug, Vang BK: 

Unngå at slike ting skjer igjen.  

Det bør være kvartalsvise gjennomganger gjennom året. 

 

Svar Oddrun Merete Sagevik:  

Avtale om kvartalsvise rapporter framover.  

Vi er positive til å ha revisorer i HBK og sende ut kvartalsvise oppdateringer gjennom 

året. Regnskapet ettersendes til den enkelte årsmøtedeltager og styret i etterkant av 

årsmøtet. 

 

Vedtak:  

Regnskapet tas til etterretning og godkjennes slik det er framlagt uten at valgte 

revisorer har sett gjennom og godkjent årets regnskap. Regnskapet skal revideres av 

revisorene i etterkant av årsmøtet. 

Regnskap ble enstemmig godkjent.  

 

Vedlegg: Regnskap med noter 

 

 

Sak 7. Leders tale 

 

Vedlegg: Leders tale er gjengitt i sin helhet: 

 

 

Sak 8. Presentasjon av HBK Årsmelding for 2025 

 

Anne M. W. Kalfoss la fram årsmelding for 2025. 

Hedmark Bygdekvinnelag har 1150 medlemmer herav 106 Ung40 medlemmer fordelt 

på 32 aktive lokallag som har stor aktivitet. 

 

Det har vært et aktivt år med mange arrangementer og prosjekter i HBK. 

 

Vedlegg: Årsmelding i sin helhet 

 

Noen stikkord: 

Laget har 2 æresmedlemmer – Inger Eva Mæhlum og Inger Eva Hjelt 

Representasjon fra HBU og HBL 

Ung40 sjef i styret 

Stikling studio for våre aller yngste medlemmer. 

Ledermøte i Elverum  

Kulturminnedagen 
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Nøysom med Møysøm 

VKD på Akershus Festning 

Sveledugnaden 2025 

Green Camp på Øyafestivalen 

Beredskapsmøte Os 

Stormøte i Vang 

Valgkamparrangement på Herredsvang 

Regionmøte i Nord-Østerdal og Ringsaker 

Inspirasjonsseminar NBK på Lillehammer 

NM i potetskrelling – mange kvalifiseringer med finale i Brumunddal 18.10.25. 

Stor mediadekning i året som har gått i aviser, god Morgen Norge og i sosiale medier 

(Beregnet mediaverdi på kr. 15 175 548,-) 

 

 

Sak 9. Generaldebatt - taletid 3 min - replikk 1 min 

 

56 Liv Burud, Våler BK: 

Lager vogntepper i forskjellige farger til alle nyfødte i Våler som jordmor formidler -

laget ca. 30 stk. som er veldig godt mottatt. 

På Haslemoen Asylmottak, hvor det bor det ca. 430 stk. har de strikkekafe en gang i 

måneden. Våler BK selger noe av det som blir laget. 

I forbindelse med Krafttak mot kreft arrangeres det motetreff i april. 

 

17 Else Engen, Eidskog BK: 

Synes kontingenten i NBK er blitt for høy og at det er en årsak til utmeldinger. 

Lokallagene får ikke noe av kontingenten til drift av laget, men ønsker at det skal 

tilbakeføres noe til lokallagene. 

 

12 Hanne Marit Amb, Brøttum BK: 

Berømmer styret for det arbeidet som gjøres i Hedmark Bygdekvinnelag. 

 

52, Silje Andreassen, Vang BK: 

Oppfordring til andre lokallag for å få flere Ung40 medlemmer om å ha et Ung40 

medlem i styret 

 

53 Anne Rustad, Vang BK: 

Takk for inspirasjon og motivasjon til Bygdekvinnelaget. 

Generasjonskompetansoverføring og det å være sammen og gjøre ting sammen er 

viktig. 

 

5 Veslemøy Alm, styret – Eidskog BK 

Fotoformidling fra arrangementene er viktig. 

NBK må være flinkere på å formidle og oppdatere hjemmesider og media 
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49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldal BK: 

Forslag om at HBK deltar på Mandelpotetfestivalen på Storsteigen Landbruksskole i 

Alvdal der det er veldig mange som er innom. Oppfordrer HBK om å komme og steke 

sveler.  

 

27 Åse Bjerke Lilleåsen, Grue BK: 

Imponert over årsmeldinga med fantastisk mange arrangementer.  

Kontingenten er blitt høy og det er mange eldre i laget. Ønsker at litt av kontingenten 

tilbakeføres til eget lokallag og at det ikke bare er tilskudd til prosjekter. Veldig fint 

med redusert kontingent til de som er Ung40, men kan ønske seg en reduksjon også 

for de eldste medlemmene i laget. 

Bra at regnskapet er landet på denne måten, men synes det er greit om det fortsatt 

kan være revisorer. Viktig å se på hva som er vedtatt i HBK-styret og i årsmøtet – 

ønsker revisorer/kontrollkomite 

 

42 Inger Amb, Ringsaker BK: 

Takk til HBK for godt arbeid i året som har gått og stor synlighet i media. 

NM i potetskrelling – kvalifisering 29. august på Innlandsmarkedet og oppfordrer alle 

lokallaga til å stille med kandidater. 

Hjemmesida i NBK bør følges opp og oppdateres – sende en henstilling til NBK fra 

årsmøtet i HBK om dette. 

Bildene som blir tatt – hvor lagres de i dag? 

 

Svar Oddrun Merete Sagevik: 

Takk for alle hyggelige ord – stolt av å være Bygdekvinne. 

Imponert over hva dere får til i Våler BK. 

Else/Åse: Kontingent er høy – ung40 mange har stram øk i etableringsfasen –  

Det finnes mange ting en kan søke støtte om fra NBK og andre steder 

Mange ung40 medlemmer – tenke over hvordan får dere skal få med de yngre. 

Generasjonskompetanseoverføring er viktig – formidle og vise og lære av hverandre. 

Fotoformidling er viktig, og en kan lure på hvor det blir av bildene – det må vi ta tak i. 

Mandelpotetfestivalen har sin egen kvalifisering i potetskrelling. 

Formidling er viktig – si ja, tørre å være synlig når en blir spurt av media. 

Se på muligheter – positive til kontrollkomite 

 

8 Marit Grøtting, Alvdal BK: 

Mandelpotetfestivalen i Alvdal – Alvdal BK har dessertbord og kakesalg på festivalen. 

Kontingent kr. 811,- - er ok 

 

51 Kristin Dobloug, Vang BK: 

Mat er helse og vi har kvinnehelse som perspektiv i jubileumsåret. 

Barn og ungdom har mer tarmsykdom, og en mulig årsak er ultraprosessert mat. 

Fellesskap er beredskap i nærområdet vårt. 

 

49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldalen BK: 

Replikk: Mandelpotetfestivalen – vise fram HBK og steke sveler – oppfordring til HBK 

om å stille på stand – rundt 20. september – dato er ikke helt bestemt enda 
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Svar Oddrun Merete Sagevik: 

Enig i kritikk av NBK-hjemmeside, og oppfordrer Monika til å ta det med videre til 

styret i NBK. Kan tas opp på landsmøte NBK 

Dessertbord på Mandelpotetfestivalen er fantastisk. Fin måte å verve medlemmer på.  

Mat og helse er viktig – mat skal merkes med et grønt merke hvor det står at 

produktet er mindre ultraprosessert.  

Hva gjør vi i forhold til mandelpotetfestivalen – skal HBK delta? 

 

Monika Frisvold, NBK:  

Nettsida NBK – skal ta med saken tilbake til NBK. Enig i at oppdatering av 

hjemmesida kan være på sin plass. 

 

 

Vedtak: 

Årsmøtet tar leders tale til etterretning - godkjent 

Årsmøtet tar årsmelding til etterretning – godkjent 

Årsmøtet tar generaldebatten til etterretning - godkjent 

  

 

 

 

  

Lørdag 15.03.2026 

Årsmøte settes klokken: 09:00  

 

HILSNINGER TIL HEDMARK BYGDEKVINNELAGS ÅRSMØTE 2026 

 

Styremedlem Norges Bygdekvinnelag Monika Frisvold Vågan: 

Skryter av distriktslaget og aktiviteten som er i laget. 

Lokallagene er drivhjulet – diamantene i laget! 

Den norske måltid – NBK fikk pris i Stavanger 2025, og det er mulig å låne 

hedersprisen for arrangement i lokallagene og distriktslaget. 

Fine prosjekt i NBK med nøysom, friluftsliv og inkludering, og det er mange kreative 

lokallag i Hedmark og resten av landet. 

Norsk tradisjonsmat har en nettside som er aktuell å besøke. Det er arbeidet med 

nettsida i 2 år for å oppdatere, men det er ønskelig med flere oppskrifter. Det 

arbeides med hva som er viktig i beredskapssammenheng. En grunnbase som er 

viktig å vite den dagen ei krise oppstår - lages pdf-filer med grunnbase som en kan 

kjøre ut og ha til ei beredskapskasse i hjemmet. 

 

Leder i NBK, Anne Irene Myhr, er veldig politisk engasjert. Hun med flere fra NBK er 

mye på Stortinget for å søke og få tilskudd til arbeid i NBK, som praktisk 

matberedskap uten strøm.  Det er søkt om 2 millioner til praktisk matberedskap - vet 

ikke hvor mye vi får, men det er øremerket arbeid i lokallagene. 
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Beredskap – alle kommuner har fått brev om at Bygdekvinnelaget ønsker å ha en 

plass i de lokale beredskapsrådene. Foreninger kan søke midler sammen – 

beredskap er Unesco-prioritert. 

Viktig at mat og helse får en større plass i skolen. En måte å gjøre dette på er at 

lokallagene kjøper inn maten og leverer den på skola. Elevene lager maten og skola 

gjør arbeidet, men lokallaget kan på denne måten få mva-kompensasjon. 

Beredskap er viktig lokalt for å trygge lokalsamfunnet og det å være en 

beredskapsvenn er også viktig. 

Alle må være med og lære opp folk slik at de er godt forberedt om det skulle oppstå 

kriser eller i verste fall krig. Det er viktig å ha klart for seg hvilke beredskapsområder 

som vårt lokallag har ansvar for. Distriktslagets har også en viktig rolle i denne 

sammenhengen. 

 

Det var valg i 2025 og NBK hadde et åpent foredrag på Arendalsuka om hvor viktig 

maten generelt og skolematen er sammen helsefaget 

 

Det er landsmøte i Drammen 2026, hvor formålsparagrafen skal tas opp – NBK har 

et ønske å modernisere formålsparagrafen. 

Felles kunnskap og inkludering er viktig. 

NBK arbeider mye med internasjonal solidaritet og det skal være medlemstur 2027 til 

Guatemala. 

 

Skjema om ansvar – 15 punkter fra NBK. 

Hedmark BK er gode på Ung40 – mistet noen andre, men er det 3. største 

distriktslaget i NBK. 

Ung40 – la de være med når de har tid og mulighet. 

 

Det er nå 10012 medlemmer i NBK. 

Organisasjonsbiblioteket på nettsida til NBK – se hva som er på den sida og hold 

dere oppdatert på hva som finnes på NBK sine nettsider. 

 

Studieforbundet Kultur og tradisjon – søk på prosjekter og husk å sende inn for å få 

mva-kompensasjon. 

 

 

Innlandet Bondelag ved Emil Nordahl, 1. vara i Innlandet Bondelag: 

Trives med å være med og mener det er viktig med et godt samarbeid mellom 

Innlandet Bondelag, Hedmark Bygdekvinnelag og Hedmark Bygdeungdomslag. 

Takker for samarbeidet i året som har gått og ser fram til arbeidet som ligger foran 

oss. 

 

Vang Bygdekvinnelag ved Anne Rustad: 

Takk for prisen vi fikk som årets lag. 

Friluftsliv og inkludering har vært en fin aktivitet i laget. 

Lavterskeltilbud for innvandrerkvinner – gåturer i nærområdet 

Rekruttering – pratet med folk og spurt om de vil være med i laget og bruk av 

sosiale medier. 
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Kurs – medlemmer har billigere pris enn ikke-medlemmer. 

Langsiktige planer og delmål. 

Ikke være redd for å spørre – mange som er opptatt av Bygdekvinnelagets verdier og 

interesser.  

Søke om midler. 

Arbeidet i lokallaget blir enklere når en blir flere i laget. 

 

HBU – Hedmark Bygdeungdomslag – deltar ingen på årsmøtet: 

Se årsmelding for rapport fra Lars Erik Brustad, HBU 

 

 

Navneopprop lørdag – 59 personer med stemmerett 

 

Sak 10. Regnskap 2025  

Saken ble tatt på fredag. 

 

Vedlegg: Brev fra Økoråd – Hedemarken Regnskap 

 

Sak 11. Budsjett 2026 

 

Budsjett ble lagt fram av Oddrun Merete Sagevik: 

Halvårsrapport sendes ut til lokallagene for at alle skal få oversikt og innblikk i 

prosjekter og økonomi. 

 

Vedlegg: Budsjett 

 

Verdens Beste Dag på Domkirkeodden 2026 – planlegges en søndag i august i 

samarbeid med museet. 

Budsjettert med inntekter på 1 200 500 mill kr. for 2026. 

HBK selger kopper, forklær, baksteduker med trykk på arrangement og på nett. 

Ledermøte og årsmøte i neste arbeidsår. 

HBK har mange søknader liggende inne til behandling på forskjellige arenaer.. 

 

 

Hvor kan en søke økonomiske midler: 

Frivillighet.no 

Gjensidigestiftelsen 

Studieforbundet - Kultur og Tradisjon 

Sparebankstiftelsen 

Kronprinsesse Märthas Fond 

Kulturminnefondet 

Mva – kompensasjon frist 15.juni 

Grasrotmidler Norsk Tipping 

 

 

Utgifter: 

Regnskapsutgifter budsjett 70 000 kr. 
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Studio Stikling – midler brukt på kamera og mikrofoner 

Prosjekt levd liv – er i gang 

Verdens Beste Dag på Domkirkeodden 

Stipulert overskudd på 160 000 for arbeidsåret  

 

Debatt budsjett: 

 

4 Mette Midtdal, styret:  

Stolt av budsjettet 

Mange ble sultne i løpet av årsmøtedagen på fredag 

 

42 Inger Amb, Ringsaker BK: 

Støtter budsjettet for 2026. 

En til i styret i HBK bør har økonomiansvar. 

Holde unna 29 aug. 2026 med arr. på Domkirkodde da det er Innlandsmarked. 

 

53 Anne Rustad, Vang BK: 

Se hva som skjer ellers i området når datoer for arr. settes.  

Trenger ingen økonomiske rapporter fra HBK i løpet av året. 

VBD – matkunnskap er beredskap 

 

Svar Oddrun Merete Sagevik: 

Sultne på fredag – økte kostnader rundt årsmøtet – ta med til neste år. 

To i styret skal ha ansvar for regnskapet dvs. leder og nestleder. 

Fint at lokallaga vil være med på VBD – Domkirkeodden har foreslått 23.08.26. 

 

Vedtak: 

Budsjettet for 2026 tas til etterretning og godkjennes. 

 

 

 

Sak 12. Arbeidsplan 2026 – Deles ut på Årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag 

 

Mange planer for 2026 som bl.a: 

Distriktsledersamlinger 

Landsmøtet Drammen 

NM i potetskrelling 

Stormøte rundt i distriktet 

Forberedelser til årsavslutning 

«Det levde liv» - prosjekt fotoutstilling – bygdekvinner fra hele distriktet – lokallaget 

kan nominere kandidater til dette prosjektet. 

Stikling studio – aktuelt for lokallagene – 12 serier planlagt 

Ledersamlinger – inspirasjonskilde for lokallagene. 

 

Det er kommet spørsmål ang. pynten i årsmøtelokalet. Maten det pyntes med på 

årsmøtet ble brukt da HBK pyntet til Innlandet Bondelag sitt årsmøte. Vi har fått 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Haugom, Bente (21.07.1965), 06.05.2026 
•   Brænd, Randi (04.03.1971), 07.05.2026

råvarer som ikke kunne selges på butikken og det deles ut til de som har hjulpet til 

når årsmøtet heves. 

 

Vedtak: Arbeidsplan tas til etterretning og er enstemmig godkjent. 

 

 

Sak 13  INNKOMNE SAKER 

 

 

13.1 TYLLDALEN BYGDEKVINNELAG - «VELFERDSORDNINGEN FOR 

KVINNEN SOM BONDE» - se vedlegg til årsmøtepapirene. 

 

49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldal BK la fram saken for årsmøtet. 

 

4 Mette Midtdal la fram styret sin innstilling til vedtak: 

«Styret i Hedmark Bygdekvinnelag innstiller på å sende denne resolusjonen til 

landsmøtet i Norges Bygdekvinnelag i Drammen i 2026, da denne også var en av de 

store temaene som ble tatt opp på årsmøtet i Innlandet Bondelag. Deres møte ble 

avsluttet torsdag denne uka». 

 

13.2 HODALEN BYGDEKVINNELAG – «SALTINNHOLD I MATVARER» -  

se vedlegg til årsmøtepapirene. 

 

Maren Krogh fra styret la fram saken fra Hodalen Bygdekvinnelag. 

  

Forslag til vedtak:  

«Hedmark Bygdekvinnelag støtter Hodalen Bygdekvinnelag i å løfte dette vedtaket 

fram. Da dette ikke er en sak vedtatt på årsmøtet til Hodalen BK, kan vi ikke regne 

den med som en resolusjon til landsmøtet i NBK. Vi vil likevel legge trykk på å 

fremme temaet i våre kanaler opp og ut i organisasjonen og i media.» 

 

 

13.3 RESOLUSJON HBK – JERNBANESATSING SOM STYRKER BYGDENE OG 

VERNER MATJORDA - se vedlegg til årsmøtepapirene. 

 

Anne M. W. Kalfoss la fram saken fra Hedmark Bygdekvinnelag. 

 

29 Sissel Rugsveen, Grue BK: 

Vi støtter det med jernbanesatsing og ønsker satsing på veg og dobbeltspor med 

jernbane fra Oslo til Kongsvinger. Det er stor trafikk og mye tømmertransport på 

disse vegene, så et dobbeltspor hadde vært kjærkomment. 

 

42 Inger Amb, Ringsaker BK: 

Støtter at det skal være dobbeltspor der det går jernbane nå og den bør i allefall 

fortsette til Moelv, siden det skal bygges nytt Mjøssykehus der. 
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Forslag til vedtak::  

«Vi støtter Hedmark Bygdeungdomslag i denne saken og utvider resolusjonen til å 

gjelde jernbanesatsing og dobbeltspor i hele distriktet til Hedmark Bygdekvinnelag».  

 

Redaksjonskomiteen ser på resolusjonen og skriver den om i løpet av årsmøtet. 

 

Resolusjonskomiteen: 

Tylldal BK har laget en god konklusjon og vi forslår å bruke den slik som den er. 

 

Saltinnhold i maten - vil støtte innspillet. 

 

Jernbanesatsing i Hedmark – tilføyelser legges til i skrivet. 

 

Debatt: 

 

27 Åse Bjerke Lilleåsen, Grue BK: 

Tre gode resolusjoner – er det begrensninger for å sende til NBK 

Solørbanen er bare godstrafikk – ønsker at det skal være persontrafikk også – når vi 

tenker miljøtrafikk også – ønsker at det også står Solørbanen 

 

42 Inger Amb, Ringsaker BK: 

Ønsker at dobbeltspor går til Lillehammer 

Konklusjonen må stå først i resolusjonen 

 

49 Reidun S Kirkbakk: 

Bør ta jernbanesaken sammen med HBU og IBL 

 

Oddrun Merete Sagevik svarer: 

Jernbane – tar gjerne med Solørbanen og opp til Lillehammer – tar med hele vårt 

distrikt + til Lillehammer - skal sette konklusjonen først. 

Kun en resolusjon som går videre til landsmøtet i NBK 

Jernbanesaken – sammen med HBU og Bondelaget  

Salt i Maten – frontes i media og sendes også videre til NBK  

 

Tylldalen BK sin sak går videre til landsmøtet i NBK. 

 

Resolusjonene endres etter innspill i debatten og alle tre legges ved referatet: 

Enstemmig vedtatt 

 

 

Sak 14. Valg ifølge vedtekter 

 

58 stemmeberettigede i salen 

 

Leder i Valgkomiteen Heidi Feragen Meldieseth legger frem innstillingen fra 

valgkomiteen til årsmøtet i 2026 – viser til utsendt dokument sammen med 

årsmøtepapirene. 
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Valg:  

Valg ved akklamasjon 

 

1. Leder for 1 år: 

Oddrunn Merete Rossvoll Sagevik, Romedal BK - valgt 

 

2. Styremedlem for 2 år: 

- Nord-Østerdal: Ingunn kleven, Vingelen BK – ikke på valg 

- Sør-fylket: Veslemøy Tveter Alm, Eidskog BK – ikke på valg 

- Nord-Østerdal: Maren Krogh, Dalsbygda BK – valgt 

- Sør-fylket: Irene Kaupang Tangen, Odal BK – gjenvalg - valgt 

- Midt-Hedmark: Anne M. W. Kalfoss, Romedal BK – gjenvalg – valgt 

 

3. Nestleder for 1 år: 

 Veslemøy Tveter Alm, Eidskog BK - valgt 

 

4. Vara til styret for 1 år: 

 - 1. Ringsaker: Astrid Stramrud-Torsæter, Furnes BK – gjenvalg - valgt 

 - 2. Midt-Hedmark: Ingjerd Haagenrud Johnsen, Åmot BK – gjenvalg - valgt 

 - 3. Midt-Hedmark: Ragnhild Dæhlin Emilsen, Vang BK – ny - valgt 

 

5. Revisorer for 1 år – utgår. 

 

6. Valgkomiteen for 2 år: 

- Ringsaker: Anne Margrethe Hauge, Ringsaker BK – ikke på valg 

- Vara.: Emma Daisy Windsor, Nes og Helgøya BK – ikke på valg 

- Midt-Hedmark: Heidi Feragen Meldieseth, Åmot BK – ikke på valg 

  - Vara.: Målfrid Narum, Romedal BK – ikke på valg 

- Sør-fylket: Randi B. Mæhlum, Hof Vestre BK – ny - valgt 

  - Vara.: Else Marie Sæter Holmen, Hof Vestre BK – ny - valgt 

- Nord-Østerdal: Anne Margrethe Hoås, Fåset BK – gjenvalg - valgt 

  - Vara.. Solrun Oust Ledsaak, Os BK – gjenvalg - valgt 

 

7. Møteleder for årsmøtet I 2027: 

- Hanne Marit Amb, Brøttum BK – valgt 

  Vara.: Kjerstin Lundgård, Ringsaker BK - valgt 

 

8. Styremedlem Hedmark Bygdeungdomslag 

    - Styret får fullmakt til å utnevne styremedlem til HBU 

 

9. Utsendinger til årsmøte i Innlandet Bondelag og Hedmark Bygdeungdomslag 

- Styret får fullmakt til å utnevne utsendinger til disse årsmøtene. 

 

10. Utsendinger til Landsmøte i Norges Bygdekvinnelag 

- Styret får fullmakt til å utnevne utsendinger til årsmøtet 
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Sak 15. Godtgjørelser 

 

Leder i Valgkomiteen Heidi Meldieseth Feragen la fram valgkomiteens innstilling -

styremedlemmer i HBK forlot årsmøtelokalet.  

 

Godtgjørelse til styret, utvalg, valgkomite og møteleder: 

- Fast godtgjørelse for styremedlemmer: 

Leder: Kr. 15 000,- pr. år. 

 

Øvrige styremedlemmer (eller deres stedfortredere): 

Gjelder styremøter, ledermøter, årsmøte, årsmøte i Innlandet Bondelag, årsmøte i 

Hedmark Bygdeungdomslag. 

Fysiske møter over 4 timer: Kr. 1000,- 

Fysiske møter under 4 timer: Kr. 500,- 

Digitale møter over 4 timer: Kr. 500,- 

Digitale møter under 4 timer: Kr. 300,- 

 

Godtgjørelse for telefon/kontorrekvisita: 

AU-utvalget (leder, nestleder og sekretær): Kr. 1000,- 

 

Valgkomiteens medlemmer: 

Fast godtgjørelse leder: Kr. 500,- - utgår 

Fysiske møter: Kr. 500,- 

Digitale møter: Kr. 250,- 

 

Møteleder årsmøte: 

Fysisk eller digitalt møte: Kr. 1000,- 

 

2. Kjøregodtgjørelse: 

Valgkomiteens forslag: 

Bruk av egen bil pr. km.: Kr 3,50 (følger statens satser uten skatt) 

 

Alle punkter ble vedtatt ifølge valgkomiteens innstilling. 

 

Årsmøtet heves!  

 

 

Trekning av lotteri under årsmøtet ved Grue Bygdekvinnelag. 

 

Orienteringer fra styret i Hedmark Bygdekvinnelag v/ Oddrun Merete Sagevik: 

Tusen takk for tilliten! 

Vi har 33 fantastiske lokallag som står på for bygda si. 

 

Region for årsmøte 2027 – Ringsaker 

Furnes Bygdekvinnelag har på kort forespørsmål tatt på seg å arrangere årsmøtet i 

HBK i 2027. 
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Oliv Gaalaas Snesrud, Furnes BK:  

Takk for prisen som årets ildsjel – føler at jeg tar imot prisen på vegne av hele 

lokallaget og det arbeidet vi gjør i Furnes. 

Takk til HBK for alt vi får være med på og får hjelp til. 

Takk for et fint og interessant årsmøte her på Finnskogtoppen. 

Neste år inviterer vi til årsmøte i Furnes. Vi fikk forespørsel fra HBK forrige uke og 

har spurt om tilbud på Hotel Norge Høsbjør og Frich`s Hotel Hamar på Olrud. 

Hjertelig velkommen til Furnes 13. - 14. mars 2027! 

 

Takk for innsatsen til følgende personer: 

Takk til Kjerstin Lundgård – møteleder i årsmøtet 

Takk til Anne W. Kalfoss – nestleder i styret 

Takk til Kari Skjønhaug - valgkomiteen 

Takk til Åse Bjerke Lilleåsen og Inger Løken Takla - revisorer 

Takk til Mette Midtdal – sekretær i styret 

Takk til Grue Bygdekvinnelag for at dere har vært vertskap for årets årsmøte. 

 

Åse Bjerke Lilleåsen, leder Grue Bygdekvinnelag: 

Håper dere har hatt ett fint opphold her på Finnskogen og dere er hjertelig 

velkommen tilbake ved en senere anledning. 

 

Matløftet Innlandet – smaken av Innlandet på alle bord! 

HBK er medeiere i matløftet, og får mulighet til å være med i forskjellige fora for å 

fremme generasjonskompetanseoverføring og praktisk matkunnskap. 

Smart-potet er et nytt prosjekt hvor en skal lære barn om poteten og oppskrifter på 

poteter – barna skal finne på nye oppskrifter. 

Kjøpe inn råvarer lokalt som brukes i hverdagen og på våre arrangementer. 

 

Ønsker nominasjoner til «Det levde liv». 

 

Takk for et flott årsmøte og vel hjem – takk for nå! 

 

 

       Referenter Hedmark Bygdekvinnelag: 

       Ingjerd Haagenrud Johnsen 

       Astrid Stramrud-Torsæter 

 

 

 

 

Valgt til å skrive under på protokoll fra årsmøtet i Hedmark Bygdekvinnelag: 

 

___________________________________        

Randi Brænd, Dalsbygda Bygdekvinnelag   

 

___________________________________ 

Bente Haugom, Ringsaker Bygdekvinnelag 
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13. - 14. MARS 2026 


 


Fredag 13.03.2026 


 


Sak 1. Åpning av årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag 2026  


Oddrun Merete Sagevik ønsket alle velkommen til årsmøte i Hedmark 


Bygdekvinnelag 2026. 


 


Rune Grenberg, ordfører i Grue Kommune ønsket alle velkommen til Finnskogtoppen   


på Finnskogen og Grue. 


 


Åse Bjerke Lilleåsen, leder i Grue Bygdekvinnelag, ønsket alle hjertelig velkommen til 


Finnskogen og ga oss en fin presentasjon av Grue, informasjon om lokallaget, 


severdigheter og historien om Grue kommune. 


 


Oddrunn Merete Sagevik introduserte årets møteleder Kjerstin Lundgård, som 


informerte om noen praktiske opplysninger. 


 


Sak 2. Godkjenning av innkalling og saksliste 


Årsmøtepapirer ble sendt ut 25. februar 2026. 


 


Endring i dagsorden:  


Regnskapet for 2025 skal behandles umiddelbart etter navneopprop pga at 


regnskapsfører Line Hoberg Eie fra Hedemarken Regnskap, som skal legge fram 


regnskapet, bare kan delta på fredag. 


 


Vedtak: Innkalling til årsmøte og saksliste med endring i dagsorden ble godkjent. 


 


Sak 3. Navneopprop 


Mette Midtdal foretok opprop av alle delegater, gjester og observatører. 


  


Sak 4. Valg av 2 til å underskrive protokollen  


Randi Brænd, Dalsbygda BK og Bente Haugom, Ringsaker BK ble foreslått og valgt 


til å skrive under protokollen. 


 


Sak 5. Talerett/stemmerett 


Ordstyrer leste fra innkalling/vedtekter om hvem som hadde tale- og stemmerett i 


årsmøtet 2026. 


 


 


Sak 6. Valg av redaksjonskomite 


 


Følgende personer ble foreslått og valgt til redaksjonskomite:  


Silje Løkkebø, Rendalen BK 


Else Engen, Eidskog BK 


Gerd Stenberg, Romedal BK 







Sak 10 Regnskap for arbeidsåret 2025 


 


Oddrun Merete Sagevik redegjorde for saksgangen i forbindelse med 


regnskapsføring og økonomisk bistand for Hedmark Bygdekvinnelag for arbeidsåret 


2025. 


 


Vedlegg: Innlegget i sin helhet. 


 


Line Hoberg Eie fra Hedemarken Regnskap Økoråd stilte på årets årsmøte og la 


fram fjorårets regnskap (representasjon på årsmøtet er uten kostnad for HBK). 


Det er nå lagt opp til en enklere regnskapsføring framover med direkte overføringer 


av inntekter og utgifter til riktig konto i regnskapet. Line Hoberg Eie vil være vår 


regnskapsfører på Hedemarken Regnskap Økoråd og Peder Hodøl vil bistå rundt 


lønnskjøringer. 


Det er for regnskapsåret 2025 brukt 45,75 timer til en sum av kr. 56 116,- som ikke er 


fakturert HBK i tillegg til det som er fakturert og ført i framlagt regnskapet for 2025. 


Årets regnskap viser et overskudd på kr. 9719,- og i tillegg foreligger det en 


kreditnota på kr. 25 000,- som blir ført i neste års regnskap. 


 


Utdrag: 


Driftsinntekter   955 261,- 


- Driftskostnader   949 305,- 


Driftsresultat        5 956,- 


+ Finansposter       3 763,- 


Årsresultat        9 719,- 


 


Varelager      36 593,- 


Fordringer    117 513.- 


Bankinnskudd   228 755,- 


Sum eiendeler   382 861,- 


 


Egenkapital    300 501,- 


Gjeld       82 360,- 


Sum gjeld og egenkapital  382 861,- 


 


Det er pr. dags dato en god egenkapital i HBK, og det arbeides med søknader for å 


få inn midler til framtidige prosjekter. 


 


Debatt regnskapsåret 2025: 


 


23 Inger Løken Takla, Furnes BK: 


Valgt som revisor, og fikk tidligere i år beskjed om at hun ikke skulle revidere 


regnskapet. Revisorer har bedt om styrereferater, men ikke fått noe.   


Viktig at regnskapet blir revidert i framtida. 


 


Svar Oddrun Merete Sagevik:  


To uavhengige personer fra regnskapskontoret skal se på regnskapet som føres. 







 


22 Oliv Gaalaas Snesrud, Furnes BK: 


Tviler ikke på at regnskapet er riktig ført rent teknisk. Revisorer skal også se på at 


regnskapet er i samsvar med vedtak fra årsmøtet og styremøter i HBK.  


Ønske om at det fortsatt skal være valgte revisorer i HBK. 


 


51 Kristin J. Dobloug, Vang BK: 


Unngå at slike ting skjer igjen.  


Det bør være kvartalsvise gjennomganger gjennom året. 


 


Svar Oddrun Merete Sagevik:  


Avtale om kvartalsvise rapporter framover.  


Vi er positive til å ha revisorer i HBK og sende ut kvartalsvise oppdateringer gjennom 


året. Regnskapet ettersendes til den enkelte årsmøtedeltager og styret i etterkant av 


årsmøtet. 


 


Vedtak:  


Regnskapet tas til etterretning og godkjennes slik det er framlagt uten at valgte 


revisorer har sett gjennom og godkjent årets regnskap. Regnskapet skal revideres av 


revisorene i etterkant av årsmøtet. 


Regnskap ble enstemmig godkjent.  


 


Vedlegg: Regnskap med noter 


 


 


Sak 7. Leders tale 


 


Vedlegg: Leders tale er gjengitt i sin helhet: 


 


 


Sak 8. Presentasjon av HBK Årsmelding for 2025 


 


Anne M. W. Kalfoss la fram årsmelding for 2025. 


Hedmark Bygdekvinnelag har 1150 medlemmer herav 106 Ung40 medlemmer fordelt 


på 32 aktive lokallag som har stor aktivitet. 


 


Det har vært et aktivt år med mange arrangementer og prosjekter i HBK. 


 


Vedlegg: Årsmelding i sin helhet 


 


Noen stikkord: 


Laget har 2 æresmedlemmer – Inger Eva Mæhlum og Inger Eva Hjelt 


Representasjon fra HBU og HBL 


Ung40 sjef i styret 


Stikling studio for våre aller yngste medlemmer. 


Ledermøte i Elverum  


Kulturminnedagen 







Nøysom med Møysøm 


VKD på Akershus Festning 


Sveledugnaden 2025 


Green Camp på Øyafestivalen 


Beredskapsmøte Os 


Stormøte i Vang 


Valgkamparrangement på Herredsvang 


Regionmøte i Nord-Østerdal og Ringsaker 


Inspirasjonsseminar NBK på Lillehammer 


NM i potetskrelling – mange kvalifiseringer med finale i Brumunddal 18.10.25. 


Stor mediadekning i året som har gått i aviser, god Morgen Norge og i sosiale medier 


(Beregnet mediaverdi på kr. 15 175 548,-) 


 


 


Sak 9. Generaldebatt - taletid 3 min - replikk 1 min 


 


56 Liv Burud, Våler BK: 


Lager vogntepper i forskjellige farger til alle nyfødte i Våler som jordmor formidler -


laget ca. 30 stk. som er veldig godt mottatt. 


På Haslemoen Asylmottak, hvor det bor det ca. 430 stk. har de strikkekafe en gang i 


måneden. Våler BK selger noe av det som blir laget. 


I forbindelse med Krafttak mot kreft arrangeres det motetreff i april. 


 


17 Else Engen, Eidskog BK: 


Synes kontingenten i NBK er blitt for høy og at det er en årsak til utmeldinger. 


Lokallagene får ikke noe av kontingenten til drift av laget, men ønsker at det skal 


tilbakeføres noe til lokallagene. 


 


12 Hanne Marit Amb, Brøttum BK: 


Berømmer styret for det arbeidet som gjøres i Hedmark Bygdekvinnelag. 


 


52, Silje Andreassen, Vang BK: 


Oppfordring til andre lokallag for å få flere Ung40 medlemmer om å ha et Ung40 


medlem i styret 


 


53 Anne Rustad, Vang BK: 


Takk for inspirasjon og motivasjon til Bygdekvinnelaget. 


Generasjonskompetansoverføring og det å være sammen og gjøre ting sammen er 


viktig. 


 


5 Veslemøy Alm, styret – Eidskog BK 


Fotoformidling fra arrangementene er viktig. 


NBK må være flinkere på å formidle og oppdatere hjemmesider og media 


 


 


 


 







49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldal BK: 


Forslag om at HBK deltar på Mandelpotetfestivalen på Storsteigen Landbruksskole i 


Alvdal der det er veldig mange som er innom. Oppfordrer HBK om å komme og steke 


sveler.  


 


27 Åse Bjerke Lilleåsen, Grue BK: 


Imponert over årsmeldinga med fantastisk mange arrangementer.  


Kontingenten er blitt høy og det er mange eldre i laget. Ønsker at litt av kontingenten 


tilbakeføres til eget lokallag og at det ikke bare er tilskudd til prosjekter. Veldig fint 


med redusert kontingent til de som er Ung40, men kan ønske seg en reduksjon også 


for de eldste medlemmene i laget. 


Bra at regnskapet er landet på denne måten, men synes det er greit om det fortsatt 


kan være revisorer. Viktig å se på hva som er vedtatt i HBK-styret og i årsmøtet – 


ønsker revisorer/kontrollkomite 


 


42 Inger Amb, Ringsaker BK: 


Takk til HBK for godt arbeid i året som har gått og stor synlighet i media. 


NM i potetskrelling – kvalifisering 29. august på Innlandsmarkedet og oppfordrer alle 


lokallaga til å stille med kandidater. 


Hjemmesida i NBK bør følges opp og oppdateres – sende en henstilling til NBK fra 


årsmøtet i HBK om dette. 


Bildene som blir tatt – hvor lagres de i dag? 


 


Svar Oddrun Merete Sagevik: 


Takk for alle hyggelige ord – stolt av å være Bygdekvinne. 


Imponert over hva dere får til i Våler BK. 


Else/Åse: Kontingent er høy – ung40 mange har stram øk i etableringsfasen –  


Det finnes mange ting en kan søke støtte om fra NBK og andre steder 


Mange ung40 medlemmer – tenke over hvordan får dere skal få med de yngre. 


Generasjonskompetanseoverføring er viktig – formidle og vise og lære av hverandre. 


Fotoformidling er viktig, og en kan lure på hvor det blir av bildene – det må vi ta tak i. 


Mandelpotetfestivalen har sin egen kvalifisering i potetskrelling. 


Formidling er viktig – si ja, tørre å være synlig når en blir spurt av media. 


Se på muligheter – positive til kontrollkomite 


 


8 Marit Grøtting, Alvdal BK: 


Mandelpotetfestivalen i Alvdal – Alvdal BK har dessertbord og kakesalg på festivalen. 


Kontingent kr. 811,- - er ok 


 


51 Kristin Dobloug, Vang BK: 


Mat er helse og vi har kvinnehelse som perspektiv i jubileumsåret. 


Barn og ungdom har mer tarmsykdom, og en mulig årsak er ultraprosessert mat. 


Fellesskap er beredskap i nærområdet vårt. 


 


49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldalen BK: 


Replikk: Mandelpotetfestivalen – vise fram HBK og steke sveler – oppfordring til HBK 


om å stille på stand – rundt 20. september – dato er ikke helt bestemt enda 







Svar Oddrun Merete Sagevik: 


Enig i kritikk av NBK-hjemmeside, og oppfordrer Monika til å ta det med videre til 


styret i NBK. Kan tas opp på landsmøte NBK 


Dessertbord på Mandelpotetfestivalen er fantastisk. Fin måte å verve medlemmer på.  


Mat og helse er viktig – mat skal merkes med et grønt merke hvor det står at 


produktet er mindre ultraprosessert.  


Hva gjør vi i forhold til mandelpotetfestivalen – skal HBK delta? 


 


Monika Frisvold, NBK:  


Nettsida NBK – skal ta med saken tilbake til NBK. Enig i at oppdatering av 


hjemmesida kan være på sin plass. 


 


 


Vedtak: 


Årsmøtet tar leders tale til etterretning - godkjent 


Årsmøtet tar årsmelding til etterretning – godkjent 


Årsmøtet tar generaldebatten til etterretning - godkjent 


  


 


 


 


  


Lørdag 15.03.2026 


Årsmøte settes klokken: 09:00  


 


HILSNINGER TIL HEDMARK BYGDEKVINNELAGS ÅRSMØTE 2026 


 


Styremedlem Norges Bygdekvinnelag Monika Frisvold Vågan: 


Skryter av distriktslaget og aktiviteten som er i laget. 


Lokallagene er drivhjulet – diamantene i laget! 


Den norske måltid – NBK fikk pris i Stavanger 2025, og det er mulig å låne 


hedersprisen for arrangement i lokallagene og distriktslaget. 


Fine prosjekt i NBK med nøysom, friluftsliv og inkludering, og det er mange kreative 


lokallag i Hedmark og resten av landet. 


Norsk tradisjonsmat har en nettside som er aktuell å besøke. Det er arbeidet med 


nettsida i 2 år for å oppdatere, men det er ønskelig med flere oppskrifter. Det 


arbeides med hva som er viktig i beredskapssammenheng. En grunnbase som er 


viktig å vite den dagen ei krise oppstår - lages pdf-filer med grunnbase som en kan 


kjøre ut og ha til ei beredskapskasse i hjemmet. 


 


Leder i NBK, Anne Irene Myhr, er veldig politisk engasjert. Hun med flere fra NBK er 


mye på Stortinget for å søke og få tilskudd til arbeid i NBK, som praktisk 


matberedskap uten strøm.  Det er søkt om 2 millioner til praktisk matberedskap - vet 


ikke hvor mye vi får, men det er øremerket arbeid i lokallagene. 


 







Beredskap – alle kommuner har fått brev om at Bygdekvinnelaget ønsker å ha en 


plass i de lokale beredskapsrådene. Foreninger kan søke midler sammen – 


beredskap er Unesco-prioritert. 


Viktig at mat og helse får en større plass i skolen. En måte å gjøre dette på er at 


lokallagene kjøper inn maten og leverer den på skola. Elevene lager maten og skola 


gjør arbeidet, men lokallaget kan på denne måten få mva-kompensasjon. 


Beredskap er viktig lokalt for å trygge lokalsamfunnet og det å være en 


beredskapsvenn er også viktig. 


Alle må være med og lære opp folk slik at de er godt forberedt om det skulle oppstå 


kriser eller i verste fall krig. Det er viktig å ha klart for seg hvilke beredskapsområder 


som vårt lokallag har ansvar for. Distriktslagets har også en viktig rolle i denne 


sammenhengen. 


 


Det var valg i 2025 og NBK hadde et åpent foredrag på Arendalsuka om hvor viktig 


maten generelt og skolematen er sammen helsefaget 


 


Det er landsmøte i Drammen 2026, hvor formålsparagrafen skal tas opp – NBK har 


et ønske å modernisere formålsparagrafen. 


Felles kunnskap og inkludering er viktig. 


NBK arbeider mye med internasjonal solidaritet og det skal være medlemstur 2027 til 


Guatemala. 


 


Skjema om ansvar – 15 punkter fra NBK. 


Hedmark BK er gode på Ung40 – mistet noen andre, men er det 3. største 


distriktslaget i NBK. 


Ung40 – la de være med når de har tid og mulighet. 


 


Det er nå 10012 medlemmer i NBK. 


Organisasjonsbiblioteket på nettsida til NBK – se hva som er på den sida og hold 


dere oppdatert på hva som finnes på NBK sine nettsider. 


 


Studieforbundet Kultur og tradisjon – søk på prosjekter og husk å sende inn for å få 


mva-kompensasjon. 


 


 


Innlandet Bondelag ved Emil Nordahl, 1. vara i Innlandet Bondelag: 


Trives med å være med og mener det er viktig med et godt samarbeid mellom 


Innlandet Bondelag, Hedmark Bygdekvinnelag og Hedmark Bygdeungdomslag. 


Takker for samarbeidet i året som har gått og ser fram til arbeidet som ligger foran 


oss. 


 


Vang Bygdekvinnelag ved Anne Rustad: 


Takk for prisen vi fikk som årets lag. 


Friluftsliv og inkludering har vært en fin aktivitet i laget. 


Lavterskeltilbud for innvandrerkvinner – gåturer i nærområdet 


Rekruttering – pratet med folk og spurt om de vil være med i laget og bruk av 


sosiale medier. 







Kurs – medlemmer har billigere pris enn ikke-medlemmer. 


Langsiktige planer og delmål. 


Ikke være redd for å spørre – mange som er opptatt av Bygdekvinnelagets verdier og 


interesser.  


Søke om midler. 


Arbeidet i lokallaget blir enklere når en blir flere i laget. 


 


HBU – Hedmark Bygdeungdomslag – deltar ingen på årsmøtet: 


Se årsmelding for rapport fra Lars Erik Brustad, HBU 


 


 


Navneopprop lørdag – 59 personer med stemmerett 


 


Sak 10. Regnskap 2025  


Saken ble tatt på fredag. 


 


Vedlegg: Brev fra Økoråd – Hedemarken Regnskap 


 


Sak 11. Budsjett 2026 


 


Budsjett ble lagt fram av Oddrun Merete Sagevik: 


Halvårsrapport sendes ut til lokallagene for at alle skal få oversikt og innblikk i 


prosjekter og økonomi. 


 


Vedlegg: Budsjett 


 


Verdens Beste Dag på Domkirkeodden 2026 – planlegges en søndag i august i 


samarbeid med museet. 


Budsjettert med inntekter på 1 200 500 mill kr. for 2026. 


HBK selger kopper, forklær, baksteduker med trykk på arrangement og på nett. 


Ledermøte og årsmøte i neste arbeidsår. 


HBK har mange søknader liggende inne til behandling på forskjellige arenaer.. 


 


 


Hvor kan en søke økonomiske midler: 


Frivillighet.no 


Gjensidigestiftelsen 


Studieforbundet - Kultur og Tradisjon 


Sparebankstiftelsen 


Kronprinsesse Märthas Fond 


Kulturminnefondet 


Mva – kompensasjon frist 15.juni 


Grasrotmidler Norsk Tipping 


 


 


Utgifter: 


Regnskapsutgifter budsjett 70 000 kr. 







Studio Stikling – midler brukt på kamera og mikrofoner 


Prosjekt levd liv – er i gang 


Verdens Beste Dag på Domkirkeodden 


Stipulert overskudd på 160 000 for arbeidsåret  


 


Debatt budsjett: 


 


4 Mette Midtdal, styret:  


Stolt av budsjettet 


Mange ble sultne i løpet av årsmøtedagen på fredag 


 


42 Inger Amb, Ringsaker BK: 


Støtter budsjettet for 2026. 


En til i styret i HBK bør har økonomiansvar. 


Holde unna 29 aug. 2026 med arr. på Domkirkodde da det er Innlandsmarked. 


 


53 Anne Rustad, Vang BK: 


Se hva som skjer ellers i området når datoer for arr. settes.  


Trenger ingen økonomiske rapporter fra HBK i løpet av året. 


VBD – matkunnskap er beredskap 


 


Svar Oddrun Merete Sagevik: 


Sultne på fredag – økte kostnader rundt årsmøtet – ta med til neste år. 


To i styret skal ha ansvar for regnskapet dvs. leder og nestleder. 


Fint at lokallaga vil være med på VBD – Domkirkeodden har foreslått 23.08.26. 


 


Vedtak: 


Budsjettet for 2026 tas til etterretning og godkjennes. 


 


 


 


Sak 12. Arbeidsplan 2026 – Deles ut på Årsmøte i Hedmark Bygdekvinnelag 


 


Mange planer for 2026 som bl.a: 


Distriktsledersamlinger 


Landsmøtet Drammen 


NM i potetskrelling 


Stormøte rundt i distriktet 


Forberedelser til årsavslutning 


«Det levde liv» - prosjekt fotoutstilling – bygdekvinner fra hele distriktet – lokallaget 


kan nominere kandidater til dette prosjektet. 


Stikling studio – aktuelt for lokallagene – 12 serier planlagt 


Ledersamlinger – inspirasjonskilde for lokallagene. 


 


Det er kommet spørsmål ang. pynten i årsmøtelokalet. Maten det pyntes med på 


årsmøtet ble brukt da HBK pyntet til Innlandet Bondelag sitt årsmøte. Vi har fått 







råvarer som ikke kunne selges på butikken og det deles ut til de som har hjulpet til 


når årsmøtet heves. 


 


Vedtak: Arbeidsplan tas til etterretning og er enstemmig godkjent. 


 


 


Sak 13  INNKOMNE SAKER 


 


 


13.1 TYLLDALEN BYGDEKVINNELAG - «VELFERDSORDNINGEN FOR 


KVINNEN SOM BONDE» - se vedlegg til årsmøtepapirene. 


 


49 Reidun S. Kirkbakk, Tylldal BK la fram saken for årsmøtet. 


 


4 Mette Midtdal la fram styret sin innstilling til vedtak: 


«Styret i Hedmark Bygdekvinnelag innstiller på å sende denne resolusjonen til 


landsmøtet i Norges Bygdekvinnelag i Drammen i 2026, da denne også var en av de 


store temaene som ble tatt opp på årsmøtet i Innlandet Bondelag. Deres møte ble 


avsluttet torsdag denne uka». 


 


13.2 HODALEN BYGDEKVINNELAG – «SALTINNHOLD I MATVARER» -  


se vedlegg til årsmøtepapirene. 


 


Maren Krogh fra styret la fram saken fra Hodalen Bygdekvinnelag. 


  


Forslag til vedtak:  


«Hedmark Bygdekvinnelag støtter Hodalen Bygdekvinnelag i å løfte dette vedtaket 


fram. Da dette ikke er en sak vedtatt på årsmøtet til Hodalen BK, kan vi ikke regne 


den med som en resolusjon til landsmøtet i NBK. Vi vil likevel legge trykk på å 


fremme temaet i våre kanaler opp og ut i organisasjonen og i media.» 


 


 


13.3 RESOLUSJON HBK – JERNBANESATSING SOM STYRKER BYGDENE OG 


VERNER MATJORDA - se vedlegg til årsmøtepapirene. 


 


Anne M. W. Kalfoss la fram saken fra Hedmark Bygdekvinnelag. 


 


29 Sissel Rugsveen, Grue BK: 


Vi støtter det med jernbanesatsing og ønsker satsing på veg og dobbeltspor med 


jernbane fra Oslo til Kongsvinger. Det er stor trafikk og mye tømmertransport på 


disse vegene, så et dobbeltspor hadde vært kjærkomment. 


 


42 Inger Amb, Ringsaker BK: 


Støtter at det skal være dobbeltspor der det går jernbane nå og den bør i allefall 


fortsette til Moelv, siden det skal bygges nytt Mjøssykehus der. 


 


 







Forslag til vedtak::  


«Vi støtter Hedmark Bygdeungdomslag i denne saken og utvider resolusjonen til å 


gjelde jernbanesatsing og dobbeltspor i hele distriktet til Hedmark Bygdekvinnelag».  


 


Redaksjonskomiteen ser på resolusjonen og skriver den om i løpet av årsmøtet. 


 


Resolusjonskomiteen: 


Tylldal BK har laget en god konklusjon og vi forslår å bruke den slik som den er. 


 


Saltinnhold i maten - vil støtte innspillet. 


 


Jernbanesatsing i Hedmark – tilføyelser legges til i skrivet. 


 


Debatt: 


 


27 Åse Bjerke Lilleåsen, Grue BK: 


Tre gode resolusjoner – er det begrensninger for å sende til NBK 


Solørbanen er bare godstrafikk – ønsker at det skal være persontrafikk også – når vi 


tenker miljøtrafikk også – ønsker at det også står Solørbanen 


 


42 Inger Amb, Ringsaker BK: 


Ønsker at dobbeltspor går til Lillehammer 


Konklusjonen må stå først i resolusjonen 


 


49 Reidun S Kirkbakk: 


Bør ta jernbanesaken sammen med HBU og IBL 


 


Oddrun Merete Sagevik svarer: 


Jernbane – tar gjerne med Solørbanen og opp til Lillehammer – tar med hele vårt 


distrikt + til Lillehammer - skal sette konklusjonen først. 


Kun en resolusjon som går videre til landsmøtet i NBK 


Jernbanesaken – sammen med HBU og Bondelaget  


Salt i Maten – frontes i media og sendes også videre til NBK  


 


Tylldalen BK sin sak går videre til landsmøtet i NBK. 


 


Resolusjonene endres etter innspill i debatten og alle tre legges ved referatet: 


Enstemmig vedtatt 


 


 


Sak 14. Valg ifølge vedtekter 


 


58 stemmeberettigede i salen 


 


Leder i Valgkomiteen Heidi Feragen Meldieseth legger frem innstillingen fra 


valgkomiteen til årsmøtet i 2026 – viser til utsendt dokument sammen med 


årsmøtepapirene. 







 


 


Valg:  


Valg ved akklamasjon 


 


1. Leder for 1 år: 


Oddrunn Merete Rossvoll Sagevik, Romedal BK - valgt 


 


2. Styremedlem for 2 år: 


- Nord-Østerdal: Ingunn kleven, Vingelen BK – ikke på valg 


- Sør-fylket: Veslemøy Tveter Alm, Eidskog BK – ikke på valg 


- Nord-Østerdal: Maren Krogh, Dalsbygda BK – valgt 


- Sør-fylket: Irene Kaupang Tangen, Odal BK – gjenvalg - valgt 


- Midt-Hedmark: Anne M. W. Kalfoss, Romedal BK – gjenvalg – valgt 


 


3. Nestleder for 1 år: 


 Veslemøy Tveter Alm, Eidskog BK - valgt 


 


4. Vara til styret for 1 år: 


 - 1. Ringsaker: Astrid Stramrud-Torsæter, Furnes BK – gjenvalg - valgt 


 - 2. Midt-Hedmark: Ingjerd Haagenrud Johnsen, Åmot BK – gjenvalg - valgt 


 - 3. Midt-Hedmark: Ragnhild Dæhlin Emilsen, Vang BK – ny - valgt 


 


5. Revisorer for 1 år – utgår. 


 


6. Valgkomiteen for 2 år: 


- Ringsaker: Anne Margrethe Hauge, Ringsaker BK – ikke på valg 


- Vara.: Emma Daisy Windsor, Nes og Helgøya BK – ikke på valg 


- Midt-Hedmark: Heidi Feragen Meldieseth, Åmot BK – ikke på valg 


  - Vara.: Målfrid Narum, Romedal BK – ikke på valg 


- Sør-fylket: Randi B. Mæhlum, Hof Vestre BK – ny - valgt 


  - Vara.: Else Marie Sæter Holmen, Hof Vestre BK – ny - valgt 


- Nord-Østerdal: Anne Margrethe Hoås, Fåset BK – gjenvalg - valgt 


  - Vara.. Solrun Oust Ledsaak, Os BK – gjenvalg - valgt 


 


7. Møteleder for årsmøtet I 2027: 


- Hanne Marit Amb, Brøttum BK – valgt 


  Vara.: Kjerstin Lundgård, Ringsaker BK - valgt 


 


8. Styremedlem Hedmark Bygdeungdomslag 


    - Styret får fullmakt til å utnevne styremedlem til HBU 


 


9. Utsendinger til årsmøte i Innlandet Bondelag og Hedmark Bygdeungdomslag 


- Styret får fullmakt til å utnevne utsendinger til disse årsmøtene. 


 


10. Utsendinger til Landsmøte i Norges Bygdekvinnelag 


- Styret får fullmakt til å utnevne utsendinger til årsmøtet 







Sak 15. Godtgjørelser 


 


Leder i Valgkomiteen Heidi Meldieseth Feragen la fram valgkomiteens innstilling -


styremedlemmer i HBK forlot årsmøtelokalet.  


 


Godtgjørelse til styret, utvalg, valgkomite og møteleder: 


- Fast godtgjørelse for styremedlemmer: 


Leder: Kr. 15 000,- pr. år. 


 


Øvrige styremedlemmer (eller deres stedfortredere): 


Gjelder styremøter, ledermøter, årsmøte, årsmøte i Innlandet Bondelag, årsmøte i 


Hedmark Bygdeungdomslag. 


Fysiske møter over 4 timer: Kr. 1000,- 


Fysiske møter under 4 timer: Kr. 500,- 


Digitale møter over 4 timer: Kr. 500,- 


Digitale møter under 4 timer: Kr. 300,- 


 


Godtgjørelse for telefon/kontorrekvisita: 


AU-utvalget (leder, nestleder og sekretær): Kr. 1000,- 


 


Valgkomiteens medlemmer: 


Fast godtgjørelse leder: Kr. 500,- - utgår 


Fysiske møter: Kr. 500,- 


Digitale møter: Kr. 250,- 


 


Møteleder årsmøte: 


Fysisk eller digitalt møte: Kr. 1000,- 


 


2. Kjøregodtgjørelse: 


Valgkomiteens forslag: 


Bruk av egen bil pr. km.: Kr 3,50 (følger statens satser uten skatt) 


 


Alle punkter ble vedtatt ifølge valgkomiteens innstilling. 


 


Årsmøtet heves!  


 


 


Trekning av lotteri under årsmøtet ved Grue Bygdekvinnelag. 


 


Orienteringer fra styret i Hedmark Bygdekvinnelag v/ Oddrun Merete Sagevik: 


Tusen takk for tilliten! 


Vi har 33 fantastiske lokallag som står på for bygda si. 


 


Region for årsmøte 2027 – Ringsaker 


Furnes Bygdekvinnelag har på kort forespørsmål tatt på seg å arrangere årsmøtet i 


HBK i 2027. 


 







Oliv Gaalaas Snesrud, Furnes BK:  


Takk for prisen som årets ildsjel – føler at jeg tar imot prisen på vegne av hele 


lokallaget og det arbeidet vi gjør i Furnes. 


Takk til HBK for alt vi får være med på og får hjelp til. 


Takk for et fint og interessant årsmøte her på Finnskogtoppen. 


Neste år inviterer vi til årsmøte i Furnes. Vi fikk forespørsel fra HBK forrige uke og 


har spurt om tilbud på Hotel Norge Høsbjør og Frich`s Hotel Hamar på Olrud. 


Hjertelig velkommen til Furnes 13. - 14. mars 2027! 


 


Takk for innsatsen til følgende personer: 


Takk til Kjerstin Lundgård – møteleder i årsmøtet 


Takk til Anne W. Kalfoss – nestleder i styret 


Takk til Kari Skjønhaug - valgkomiteen 


Takk til Åse Bjerke Lilleåsen og Inger Løken Takla - revisorer 


Takk til Mette Midtdal – sekretær i styret 


Takk til Grue Bygdekvinnelag for at dere har vært vertskap for årets årsmøte. 


 


Åse Bjerke Lilleåsen, leder Grue Bygdekvinnelag: 


Håper dere har hatt ett fint opphold her på Finnskogen og dere er hjertelig 


velkommen tilbake ved en senere anledning. 


 


Matløftet Innlandet – smaken av Innlandet på alle bord! 


HBK er medeiere i matløftet, og får mulighet til å være med i forskjellige fora for å 


fremme generasjonskompetanseoverføring og praktisk matkunnskap. 


Smart-potet er et nytt prosjekt hvor en skal lære barn om poteten og oppskrifter på 


poteter – barna skal finne på nye oppskrifter. 


Kjøpe inn råvarer lokalt som brukes i hverdagen og på våre arrangementer. 


 


Ønsker nominasjoner til «Det levde liv». 


 


Takk for et flott årsmøte og vel hjem – takk for nå! 


 


 


       Referenter Hedmark Bygdekvinnelag: 


       Ingjerd Haagenrud Johnsen 


       Astrid Stramrud-Torsæter 


 


 


 


 


Valgt til å skrive under på protokoll fra årsmøtet i Hedmark Bygdekvinnelag: 


 


___________________________________        


Randi Brænd, Dalsbygda Bygdekvinnelag   


 


___________________________________ 


Bente Haugom, Ringsaker Bygdekvinnelag 
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